[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2020 г.                                                                                           № 20 -п
с. Горноводяное
 Дубовский район
 Волгоградская область

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  их несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О Противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. №925 «об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при заметен ш: которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения своих доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера свои' супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 29 июня 2009 г. №715 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципальною района Волгоградской  области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы (далее Перечень) Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Горноводяновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Главному специалисту администрации Горноводяновского сельского поселения ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Горноводяновского сельского поселения с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского
сельского поселения	                                                             И. В. Горшкова

Приложение к постановлению
 Главы Горноводяновского
 сельского поселения
от 30 март 2020 г. № 20-п

Перечень должностей муниципальной службы (далее Перечень) Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Горноводяновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	№
п/п
	Наименование структурного подразделения администрации поселения
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	2
	3

	1
	Аппарат администрации
	Главный специалист

	Специалист 1 категории

Главный специалист                                                                  А.В.Белич

Специалист 1 категории                                                             О.П.Подшибякина
image1.jpeg